COLORES/ACABADOS

LONGITUD ANCHO SUPERFICIE TRASLAPO
C U B I E RTA PLACA * 15mm. 26 e om | Bt H10mm. [ TS mm. |DISTANCIA|
TotaL | UmL | TotaL | OmL | ™2 | M3 | onG |LaTERAL COEE)EAS ka)

(m.) (m.} (m.) (m.) (m.) (m.}
& 122 | 108 | 111 | 105 | 135 | 113 | 014 | 005 | 122 | 1560
5 152 | 138 | 111 | 105 | 169 | 145 | 014 | 005 | 138 | 19.50
& 183 | 169 | 111 | 105 | 203 | 177 | 014 | 005 | 169 | 2340
7 213 | 199 | 111 | 105 | 236 | 209 | 014 | 005 | 199 | 27.30
La Teja Ondulada P7 111 es la mejor 8 244 | 230 | 111 | 105 | 271 | 242 | 014 | 005 115 | 3120
solucién para cubiertas de todo tipo de 9 274 | 260 | 111 | 105 | 3048 | 273 | 014 | 005 130 | 35.10
construcciéon que requieran un techo 100 305 | 291 | 111 | 105 | 339 | 306 | 014 | 005 | 145 | 3900
econdmico y versatil. 12 366 | 352 | 111 | 105 | 406 | 370 | 014 | 005 | 175 | 4680

Peso promedio por unidad de superficie 12KG/M2
Coeficiente de conductibilidad térmica K: 4,76 kcal/m2 h °C

Tirafondo o Gancho J
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T Ganchos de Platina T

Nota: 2 elementos de fijadon por placa
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COLOR

ANCHO UTIL 1.05 mts.
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ANCHO TOTAL 1.11 MTS.
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AISLAMIENTO

TERMICO ¥
ACUSTICO

FACILIDAD DE
INSTALACION ¥
MONTAJE

RESISTENTES
ALA HUMEDAD

LATERAL
5cm

U L-1an@G127 L-125cm (5")
LONGITUDINAL
Gancho de Platina Gancho de Plating
para comess metaiics para correas de madera
L14 L14
L20 A L20 ﬂ
Dimensiones en centimstros Ganchos de Platina

Dimensiones en mts.

EQUIVALENCIAS
Angulo
(153 minima*
20°
25°
30°

Pendiente
27%
36%

47%
58%

Pendiente 6ptima: 27% = 15°

DISTANCIA

ENTRE CORREAS

4

(1.22m)

(1.83m)

(2.44m)

10

(3.05m)

1)
(3.66m)

CABALLETES

Naota: Funciona para cualquier ngulo de pendiente.

Disponible en & (1.83) y 8" (2.44)

Dimensiones en metros




